全日ア連強化第 25- 006 号
2025 年 4 月 21 日

加盟団体各位
役 員 各 位

 （公社）全日本アーチェリー連盟
会 長  世耕 弘成

（公 印 省 略）

2025 年世界ユース選手権大会代表選手決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、別紙のとおり、2025 年世界ユース選手権大会の代表選手が決定いたしましたので通知いたします。
選手におかれましては、大会派遣に伴い、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられます。

2025 年世界ユース選手権大会代表選手

＜U18 女子＞

＜U18 男子＞

＜U21 女子＞

＜U21 男子＞

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 大井 梨世 東京都 東京都立足立新田高等学校
2 徳山 晃以 大阪府 近畿大学附属高等学校
3 田中 瑞季 滋賀県 湖南市立甲西北中学校

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 田中 楓峨 大阪府 近畿大学附属高等学校
2 髙井 志道 大阪府 近畿大学附属高等学校
3 河西 大心 東京都 獨協高等学校

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 林 若奈 全日学連 同志社大学
2 今井 希海 全日学連 近畿大学
3 鈴木 さくら 全日学連 同志社大学

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 白井 航惺 全日学連 近畿大学
2 浦田 唯 全日学連 立教大学
3 吉田 悠人 全日学連 同志社大学